03-21-09
06-21-09
09-21-09

03-21-13

03-21-17

06-21-13

06-21-17

Oll mal athugist & stadnum.
Fyrri héfundar:

Teiknistofa landbunadarins, Karl-Eric Rocksén, arkitekt

09-21-13

09-21-17

Skipulags- arkitekta- og
verkfraedistofan ehf

Gardastraeti 17, 101, Rvk.
kt: 701294-8909

simi: 561-6577

skipark.is
skipark@skipark.is

Hénnun:

Gestur Olafsson
081241-4499

Verk: VerknUmer:
Kopavogsbraut 20 133
vidbygging

Teikning: Kvardi:

Nav. byggingar - skuggar

Honnunarstig: Dags:
Byggingarteikningar "25-04-15

Breytt: 4.1.2026




